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WAKACJE!
We wszystkich placówkach oświato­

wych 23 czerwca odbyto się uroczyste 
zakończenie roku szkolnego.

Powody do zadowolenia powinni mieć 
nie tylko cieszący się z wakacji ucznio­

wie, ale też ich rodzice i nauczyciele. 
Poziom kształcenia w naszych szkołach 

należy do najwyższych w wojewódz­
twie opolskim, co obrazują m.in. rewe­

lacyjne wyniki testu gimnazjalnego. 
W związku z likwidacją gimnazjów, 
ze szkołami podstawowymi nie po­
żegnali się uczniowie szóstych klas.

Czytaj więcej na str. 3.

DWA AWANSE INWESTUJĄ i TWORZĄ MIEJSCA PRACY
Unia Kolonowskie 10 czerwca po raz 
pierwszy w historii awansowała do IV 
ligi. Dwa tygodnie później do klasy A 
dostała się drużyna rezerw!
Pierwszy zespół Unii zapewnił sobie 
awans w przedostatniej kolejce rozgry­
wek, po zwycięstwie 2:1 nad GKS Staro­
ścin. Tydzień później na wyjeździe po­
konał 3:1 Start Siołkowice, zajmując I 
miejsce w tabeli I grupy klasy okręgo­
wej z dorobkiem 64 punktów (18 zwy­
cięstw, 10 remisów i 2 porażki). Z kolei 
druga drużyna zapewniła sobie pierw­
sze miejsce w tabeli klasy B 
w ostatniej kolejce, po wyjazdowym 
zwycięstwie 3:1 z LKS Orłem Mokre 
Łany. W 24 rozegranych meczach zdo­
była 57 punktów, wyprzedzając o dwa 
oczka Sokoła Zalesie Śląskie.
Radości z dobrej postawy obu drużyn 
nie ukrywa prezes klubu, Joachim Leja. 
Jednak, aby skonsumować awans do IV 
ligi, trzeba będzie dokonać szeregu prac 
modernizacyjnych na stadionie, m.in. 
przebudowy bram wejściowych. War­
tość robót oszacowano na ok. 20 tys. zł, 
a do ich przeprowadzenia na spotkaniu 
z zarządem klubu 16 czerwca zobowią­
zał się burmistrz Norbert Koston. Gmina 
przymierza się także do remontu bu­
dynku klubowego. W tej sprawie złożyła 
już wniosek o środki zewnętrzne. 
Joachim Leja i Norbert Koston zachęca­
ją lokalnych przedsiębiorców do spon­
sorowania klubu, który chciałby nie 
tylko utrzymać się w IV lidze, ale też 
kontynuować dobrą pracę z młodzieżą.

650 miejsc pracy zapewniają obecnie przedsiębiorstwa przemysłowe z terenu gminy Kolonowskie. 
Ciągle inwestują w rozwój, budując m.in. nowe hale produkcyjne, czego przykładem jest spółka Mer- 
cur (zdjęcie poniżej). Są bardzo aktywne na rynku, co wpływa na zwiększenie sprzedaży.
PACKPROFIL, IZOSTAL, KOLB i MERCUR to marki 
znane w kraju i za granicą. Jednak na terenie stref 
aktywności gospodarczej przy ul. Kościuszki i Opol­
skiej działają także inni: PERI, PBM SYSTEM 
(dawniej ELTETE), PAMAS, KOPGARD oraz niedaw­
no utworzona spółka VORPACK.
W ostatnich latach wizytówką Kolonowskiego 
stała się zlokalizowana przy drodze wojewódzkiej 
spółka Izostal, której ofertę zatrudnienia publikuje­
my na stronie 3. Przy okazji budowy nowej hali dla 
spółki Mercur estetycznego wyglądu nabrała rów­
nież przestrzeń, z której 20 lat temu wycofały się 
Zakłady Drzewne Przemysłu Węglowego w Katowi­
cach. Dzięki doprowadzeniu gazu i kanalizacji, 
działa w tym miejscu już sześć firm.
Jedną z osób, która zainwestowała w naszej gmi­
nie jest Piotr Matyszok, który wraz synami urucho­
mił produkcję salami dojrzewającego. PAMAS na 
początku zatrudniał kilku pracowników, dziś ma 
ich dwudziestu, a w najbliższym czasie zamierza 
jeszcze pozyskać kolejnych. Rodzina Matyszoków 
jak dotąd nie wykorzystała w pełni całej po­
wierzchni swojej nieruchomości przy ul. Kościuszki.

Tego, że życie nie znosi pustki, dowodzi nie tylko 
historia dziś na nowo zapełniających się terenów 
poprzemysłowych w Fosowskiem i Kolonowskiem. 
W 2015 roku w byłej hali spółki Paher rozpoczęła 
działalność założona przez Adama Oblonga i Grze­
gorza Walaszka spółka Vorpack, która coraz od­
ważniej poczyna sobie na rynku. Od lat z powodze­
niem funkcjonują też inni producenci różnych wy­
robów: PAWLIK Sp. z o.o., FAN-AGRI, JAŚKO - ME­
BLE OGRODOWE, ZAKŁAD STOLARSKI M. ZIAJA, 
MIPODREX S. J„ ZAKŁAD STOLARSKI M. WIESZIO- 
ŁEK, STOLARSTWO BUDOWLANE K. KALKA oraz 
PIEKARNIA B. H. KISIEL i PIEKARNIA D. SIERPINA. 
Obok firm produkcyjnych, rozwijają się również 
usługowe, głównie w branży turystycznej, trans­
portowej i budowlanej. Coraz więcej do roboty 
mają przedstawiciele tej ostatniej, zwłaszcza że 
szybko rośnie w naszej gminie zapotrzebowanie na 
budowę nowych domów. Dzięki inwestycjom infra­
strukturalnym i sukcesom przedsiębiorców, osie­
dleniem się w Kolonowskiem coraz częściej bywają 
zainteresowani mieszkańcy Zawadzkiego i innych, 
nie tylko sąsiednich miejscowości.
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♦ Firma NETIA została beneficjentem 
Programu Operacyjnego Cyfrowa Pol­
ska w zakresie budowy szybkiego Inter­
netu na terenie województwa Opol­
skiego. Oznacza to, że w ciągu najbliż­
szych dwóch lat wyraźnie poprawi się 
jakość usług internetowych w Kolo- 
nowskiem i w Fosowskiem.
♦ Burmistrz Kolonowskiego podpisał 
umowę dotacji na zakup samochodu 
dla komisariatu w Zawadzkiem. Nasza 
gmina podarowała policji 10.850 zł.
♦ 20 czerwca, w trakcie posiedzenia 
Rady Nadzorczej KGK sp. z o.o., prezes 
zarządu, Sebastian Hudzik, otrzymał 
absolutorium za działalność w 2016 
roku. Jednak w związku z nieprzyjęciem 
przez niego warunków, wymaganego 
nowymi przepisami, kontraktu mene­
dżerskiego, powołano nowego prezesa. 
Od 1 lipca jest nim Kamil Koj, dotych­
czasowy pracownik urzędu ds. gospo­
darki komunalnej i mieszkaniowej.
♦ Przy okazji obchodów 90-lecia OSP 
Staniszcze Wielkie, burmistrz Norbert 
Koston wręczył wieloletniemu prezeso­
wi tej jednostki, Krzysztofowi Machni­
kowi, tytuł „Zasłużonego dla Gminy 
Kolonowskie". Druh Krzysztof Machnik 
od momentu wstąpienia do straży
w 1963 do 2016 r. był członkiem zarzą­
du OSP Staniszcze Wielkie, którym 
kierował w latach 1964 - 2006.
♦ Koło PZW w Kolonowskiem składa 
podziękowania wszystkim sponsorom, 
którzy wsparli organizację tradycyjnych 
zawodów wędkarskich z okazji Dnia 
Dziecka, które odbyły się 1 czerwca.

J U B I L A C I
29 maja Złote Gody obchodzili 
Bogusława i Tadeusz Trawińscy
z Fosowskiego. Jubilaci wychowali 
pięcioro dzieci, doczekali się 14 
wnuków i dwóch prawnuków. 
Obydwoje byli wieloletnimi pra­
cownikami PKP.
1 czerwca 91 lat ukończyła Małgo­
rzata Rentchen z Kolonowskiego. 
Jubilatka wychowała czworo dzie­
ci, doczekała się 13 wnucząt i 9 
prawnucząt. Prowadziła gospodar­
stwo rolne.

NA K A JA K I!
W akacje  i sezon tu rysty czn y  
w pełni, a na M ałej Panwi 
ruch praw ie taki ja k  na dro­
gach. Dwoi się i tro i branża 
gastro no m iczna i w szystkie  
w yp o życza ln ie  kajaków . G m i­
na Ko lo no w skie  to idealne 
m iejsce do w ypoczynku. T a k ­
że dla je j m ieszkańców !
Na zd ję ciu : ucze stn icy  G m in ­
nego Spływ u Kajakow ego, 
zo rgan izo w anego  23 czerw ca 
przez BiCeK.

RADNI DOCENILI STRAŻACKI TRUD
W trakcie sesji Rady Miejskiej w Kolonowskiem, która się odbyła 26 czerwca, tytułem „Zasłużony dla Gminy Kolonow­
skie" uhonorowano trzech strażaków: Jerzego Świerca z OSP Kolonowskie, Waltera Korzonka z OSP Staniszcze Małe 
oraz śp. Ernesta Mocnego, za którego wyróżnienie odebrał naczelnik jednostki OSP Kolonowskie, Franciszek Ibrom.

skarbnika. W latach 1998 - 2009 był kierowcą i mechani­
kiem. Zapadł w pamięci młodzieży jako oddany nauczyciel 
rzemiosła strażackiego. Kierując pojazdem bojowym, 
uczestniczył w setkach akcji likwidacji pożarów i miejsco­
wych zagrożeń.

Jerzy Świerc w szeregi OSP wstąpił w 1957 roku. Już 
w latach 1959 - 1962 pełnił w niej funkcję sekretarza. 
Był wiceprezesem jednostki, naczelnikiem OSP osiedla i 
w latach 1973 - 1991 komendantem miejsko-gminnym. 
W 1991 został wybrany na prezesa OSP Kolonowskie, 
pełniąc tą funkcję przez 12 lat. W trakcie swojej wielolet­
niej służby był m.in. przewodniczącym społecznego komi­
tetu budowy remizy i działał aktywnie na rzecz rozwoju 
partnerstwa z niemiecką jednostką straży w Beilrode.

26 czerwca Rada Miejska w Kolonowskiem podjęła m.in. 
uchwały w sprawie udzielenia burmistrzowi absoluto­
rium z tytułu wykonania budżetu za 2016 rok, w sprawie 
udzielenia dotacji w wysokości 10 tys. zł na dofinansowa-

Wyróżnienia zostały przyznane na wniosek rodzimych 
jednostek straży pożarnej, które obszernie przedstawiły 
zasługi swoich weteranów.

Walter Korzonek rozpoczął służbę w ochotniczym pożar­
nictwie w 1949 roku w Krasiejowie, mając zaledwie 13 lat. 
W 1965 r. przeprowadził się do Staniszcz Małych, gdzie 
wkrótce został wybrany naczelnikiem miejscowej jednost­
ki OSP. Dzięki jego zaangażowaniu strażacy ze Staniszcz
Małych od 2000 r. mają swój a w 2002 r. Walter nie zadania realizowanego przez Uniwersytet Opolski,
Korzonek pomagał w sprowadzeniu z Niemiec średniego 
samochodu pożarniczego. Podjął wiele działań, dzięki 
którym straż znalazła się w lepszej sytuacji finansowej.

Śp. Ernest Mocny był strażakiem od 1950 roku. W latach 
1975 - 1980 był prezesem zakładowej OSP przy Fabryce 
Tektury w Kolonowskiem, a od 1978 do 2006 r. udzielał się

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami, w sprawie dopuszczenia 
zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody budżetu 
Gminy Kolonowskie instrumentem płatniczym, w spra­
wie stanowiska w kwestii zmian w statucie Związku 
Powiatowo-Gminnego "Jedż z Nami" oraz w sprawie

w zarządzie OSP Kolonowskie, pełniąc w nim funkcję zmiany budżetu Gminy Kolonowskie na 2017 rok.

TELEFONICZNI OSZUŚCI W AKCJI
Na terenie gminy Kolonowskie pojawili się ostatnio naciągacze, którzy próbują wyciągać pieniądze 
z naszej kieszeni, podszywając się pod firmy telekomunikacyjne. Ostrzega przed nimi Małgorzata Płaszczyk- 
Waligórska, Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Strzelcach Opolskich.
Do mieszkańców wydzwaniają jakieś osoby, podające się za dotychczasowych operatorów usług kłamiąc, że ma 
zostać przebudowana linia telefoniczna i w związku z tym koniecznie należy podpisać nową umowę, bo inaczej 
przestanie działać telefon lub Internet. Mówią, że następnego dnia przyślą kuriera, w którego obecności trzeba 
jak najszybciej podpisać umowę i wszystko będzie załatwione. Działa to szczególnie na osoby starsze, nie potra­
fiące z zaskoczenia zweryfikować oferty.
Mieszkańcy powiatu strzeleckiego odbierają w ostatnim czasie mnóstwo podobnych telefonów. Codziennie też 
do rzecznika konsumentów trafia kilkanaście osób wprowadzonych w błąd. - Nie dajmy się zastraszyć -  mówi 
Małgorzata Płaszczyk-Waligórska. - Nikt nie ma prawa wyłączyć nam z dnia na dzień telefonu, a podpisywanie 
nowych umów nie jest obowiązkowe. Badźmv czuini i nie DodDisuimv żadnvch dokumentów bez Drzeczvtania lub 
gdy nie rozumiemy ich treści!

W razie wątpliwości zawsze można się skontaktować z Powiatowym Rzecznikiem Konsumentów (tel. 77 44017
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GIMNAZJUM AKTYWNE i SKUTECZNE
Znakomite wyniki egzaminu gimnazjalnego osiągnęli w br. uczniowie PG w Kolonowskiem. We wszystkich jego 
częściach składowych zdobyli średnio większą liczbę punktów niż ich koleżanki i koledzy w całej Polsce. Mło­
dzież gimnazjalna pod kierownictwem swoich nauczycieli zrealizowała w niedawno zakończonym roku szkolnym 
szereg wartościowych projektów o charakterze edukacyjnym, artystycznym i wychowawczym. Tylko 
w czerwcu przeprowadzono dwie takie imprezy: Festiwal Zdrowia i przedstawienie teatralne „Kubuś Puchatek".

gry i zabawy dla przedszkolaków, poczęstowali ich 
cukierkami i rozdali pamiątkowe balony. Przedsta­
wienie zrealizowali: Marta Konieczko, Kinga Burda, 
Werka Gawlik, Marcelina Czupala, Julia Czerwiak, 
Nicola Oleńska, Dagmara Pflaum, Marta Wilczek, 
Marlena Respondek, Dominika Wujciów, Julia 
Ceglarek, Daniela Kampa i Natalia Niedziela. O jego 
stronę techniczną zadbali: Filip Koprek, Cezary 
Romańczuk i Patryk Płoch.
Wyniki egzamhu gimnazjalnego naszej młodzieży: 
część humanistycma -  język polski 74>7 pkt 
(Polska 69, woj. opolskie 67,8), historia i wiedza o 

/  społeczeństwie 64,7 (Polska 59, woj. opolskie 57), 
część matematyczno-przyrodnicza -  matematyka 52 (Polska 47, 
woj. opolskie 453), przedmioty przyrodnicze 57,7 (Polska 52, 
woj. opolskie 503), język angielski -  podstawowy 83,9 (Polska 
67, woj. opolskie 683), rozszerzony 693 (Polska 49, woj. opol­
skie 50,6), język niemiecki -  podstawowy 84 (Polska 54> woj. 
opolskie653), rozszerzony 76,5 (Polska 41, woj. opolskie 63).

2 czerwca złożona z uczniów grupa Pasadełko podsumowała 
kampanię „Czas na zdrowie". W obecności rodziców, delegacji 
szkół podstawowych z całej gminy, gości z zaprzyjaźnionych 
instytucji i ze świata polityki omówiono wiele ciekawych tema­
tów, związanych z aktywnością mchową i zdrowym odżywianiem 
się. O zawodzie tancerza opowiedziała Anna Gołaś z Zespołu 
Pieśni i Tańca "Śląsk", a swoim zamiłowaniem do bartnictwa 
podzielił się Damian Bolik, pszczelarz z Borejszowie 
W trakcie przygotowanego z inspiracji Mirosławy Kądziołki 
Festiwalu Zdrowia można było sprawdzić swoje BMI i poznać 
tajemnice honorowego krwiodawstwa, następnie Łukasz Szew­
czyk, który jest kucharzem molekularnym, poczęstował obecnych 
smakowitymi przekąskami, a o swoich doświadczeniach opowie­
dzieli sportowcy na wózkach inwalidzkich: Tomasz Kunecki i 
Damian Szczepanik. Na zakończenie Moniki Babij, wraz z grupą 
niepełnosprawnej młodzieży z Dobrodzienia, przeprowadziła 
zajęcia zumby.
14 czerwca kierowany przez Annę Kotarską zespół teatralny 
zaprezentował przedszkolakom przedstawienie pŁ: „Kubuś 
Puchatek". Na stronie internetowej PG w Kolonowskiem czyta­
my, że po wielu godzinach prac nad scenariuszem, prób, przygo­
towywania kostiumów oraz scenografii, ćwiczenia szalonych 
układów choreograficznych i przymiarek w końcu nadszedł czas 
premiery, w trakcie której dzieciaki nie tylko z zapartym tchem 
obserwowały scenę, ale też się głośno śmiały, co było potwierdze­
niem właściwego doboru repertuaru.
Po zakończeniu inscenizacji aktorzy zeszli ze sceny, poprowadzili

STYPENDYŚCI
Burmistrz Norbert Koston i jego zastępca, 

Konrad Wadawczyk, wręczyli w trakcie 
uroczystości zakończenia roku szkolnego 

2016/17 jednorazowe stypendia wyróżnia­
jącym się uczniom. 

Stypendia za osiągnięcia edukacyjne: 
Katarzyna Wadawczyk i Marcel Świerczok 

(PG w Kolonowskiem) -  po 500 zł, Martyna 
Maniera (PSP Nr 1 w Kolonowskiem), 

Dawid Spałek, Filip Koprek, Mateusz Koźlik, 
Paulina Pieter (PG w Kolonowskiem) i 

Anna Spałek (PSP Staniszcze Wielkie - Kolo­
nowskie 3)-po  400 zł. 

Za osiągnięcia sportowe i edukacyjne: 
Łukasz Smyk (PG w Kolonowskiem) - 300 zł.

Stypendia za osiągnięcia sportowe: 
Marcin Kokott, Mateusz Stryczek i Miłosz 

Osadczuk (PSP Staniszcze Małe - Spórok) -  
po 200 zł, Dawid Bonk, Kinga Burda, Michał 

Cierpich, Kacper Laski i Marta Konieczko (PG 
w Kolonowskiem) oraz Mateusz Bonk, 

Daniel Koprek, Aurelia Szampera, Magdale­
na Laski, Wiktoria Tymich, Klaudia Gołębic- 
ka. Wiktoria Wójcik, Dawid Lebioda, Fabian 

Sowiak, Bartłomiej Janus, Łukasz Tymich, 
Natalie Kampa, Karolina Wadawczyk, Anto­

ni Mańóyk i Martin Kampa (PSP Nr 1 w 
Kolonowskiem) -  po 100 zł. 

Nagroda Burmistrza Kolonowskiego: 
Paulina Pałek (PSP Nr 1) -150 zł.

Nagrody dla wyróżniających się uczniów są 
co roku przyznawane na podstawie uchwały 

Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 18 
maja 2015. Wnioski w sprawie nagród i 

stypendiów, które są później rozpatrywane 
przez komisję stypendialną, mogą składać 

wszystkie placówki oświatowe. Norbert 
Koston zapowiedział, że za rok chętnie 

wręczy jeszcze więcej nagród. Warunek jest 
tylko jeden: jeszcze lepsze wyniki w nauce 

i we współzawodnictwie sportowym I

Biuletyn „Colonnowslca" redaguje Biblioteka 
i Centrum Kultury w Kolonowskiem.

Nakład: 1200 egz.
Wydawca: Urząd Miasta i Gminy 

w Kolonowskiem, ul. Ks. Czerwionki 39, 
47 -110 Kolonowskie.

Telefon: 774611140. E-mail: 
umig@kolonowskie.pl.

Redakcja: kultura@kolonowskie.pl. 
Numer opracow ał JÓZEF KOTYŚ.

24 czerwca w kędzierzyńsko-kozielskiej Galerii 
„Odrzańskie Ogrody" odbył się finał konkursu 
„segreguj.pl", zorganizowanego przez Związek Mię­
dzygminny „Czysty Region". Zwyciężyła w nim PSP 
Staniszcze Małe-Spórok, która otrzymała nagrodę 
w wysokości 1.000 zł. 53 jej uczniów zebrało łącznie 
1.980 kg makulatury i 356 kg zużytych baterii. 
Kolejna edycja konkursu rozpocznie się już 1 września I

OFERTA PRACY ***OFERTA PRACY ***OFERTA PRACY ***OFERTA PRACY 
Firma Izostal S A  w  Kolonowskiem (ul. Opolska 29 47-113 Kolonowskie) poszukuje chętnych 

do podjęcia pracy na stanowisku OPERATOR MECHANIK

Oferujemy:
- pracę w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku,
- zatrudnienie na podstawie umowy o pracę w pełnym wymiarze czasu pracy,
- możliwość zdobyda doświadczenia zawodowego.

Wymagania: wykształcenie minimum zawodowe, umiejętność pracy w zespole, odpowiedzial­
ność, sumienność w działaniu, dyspozycyjność do pracy w systemie dwuzmianowym, mile widzia­
ne doświadczenie w pracy na linii produkcyjnej.

Osoby zainteresowane proszone są o przestanie O/ na adres praca@izostjd.com.pl, kontakt osobi­
sty lub telefoniczny pod nr telefonu 77 405 6510. W przypadku przestania O/ prosimy o dopisanie 
następującej klauzuli: "Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych 
w mojej oferde pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, ze zm.)".

mailto:umig@kolonowskie.pl
mailto:kultura@kolonowskie.pl
mailto:praca@izostjd.com.pl


Drużyny Kurczaków Kolonowskie i FC Bayern 
Kolonowskie zwyciężyły w turnieju piłkar­

skim, który 24 czerwca zainaugurował 
Kulturalne Lato 2017.

W pierwszych dwóch tygodniach wakacji zor­
ganizowano dla najmłodszych ognisko 

w gospodarstwie GIPROL w Staniszczach Ma­
łych, warsztaty zumby, hardcore'owy rajd 

rowerowy do Kielczy oraz warsztaty, w wyniku 
których wykonano ozdoby do włosów oraz 

lalki teatralne z recyclingu. W dniach od 26 VI 
do 7 VII zorganizowano półkolonie w ramach 

projektu „EKO-BAJKI SAMOGRAJKI".

ISMlPiiiTTlM

Wspierają nas:
D j  AiU.P A M A S

r u n u ) /

aMAIONKa  Izostal sa

PartyKajaki.p l svf a  n^irknrnfil C ^ í ííf 'k llS
W ILMAX 

é f  PIAST
PODLASEM

AGROTURYSTYCZNE

É  .. GIPROL
MIPDDREX
TARTAK KOLDNDWSKIE

p o lo ¿ j & i h
K A J A K I

JP
e ^ a J s f L

PRACOWNIA PIEKARNIA
DEKORACYJNA 
ANNA WYDRA

BEATA 1 HENRYK 
KISIEL

i
-

PRZEDSTAWIENIE z ODZYSKU
Dzięki dofinansowaniu ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod­
nej w Opolu, 32 dzied wzięło udział w zorganizowanych w Kolonowskiem półkoloniach, zakończonych 
7 lipca premierą przedstawienia pt: „Kopriuszek". Pod kierownictwem zatrudnionych przez BiCeK 
instruktorów, wszystkie rekwizyty i scenografia inscenizacji zostały wykonane z surowców wtórnych.

LATO z DiCeK-iem

WAŻNE TELEFONY
Urząd M iasta i Gm iny: 77 4611 140:
wewnętrzne: sekretariat: 22, faks 31, 
rada miejska 27; księgowość 32 i 35; 
skarbnik 23; podatki 33; kasa 34; 
ewidencja ludności 36; 
działalność gospodarcza 37; 
budownictwo 28 i 38; kadry 25;
USC 26; rolnictwo, środowisko i mienie 
komunalne 24; drogi i gospodarka komunal­
na 30; ochrona ppoż. i OC 29,
Biblioteka i Centrum Kultury: 77 4611140, 
wewn. 50,51,
Spółka „KGK": 77 4611044 / Wodociągi:
600 937 308,
Ośrodek Pomocy Społecznej: 77 4611075, 
Publiczne Gimnazjum: 77 4611053, 
Publiczne Szkoły Podstawowe: Kolonowskie: 
77 4611126; Fosowskie: 77 4611158; 
Staniszcze Małe - Spórok: 77 4611064, 
Przedszkola: Kolonowskie: 77 4611455; 
Fosowskie: 77 4611058; Staniszcze Wielkie: 
77 4611260,
Policja w Zawadzkiem: 77 46 16 477, 
Dzielnicowi w Kolonowskiem:
77 4611007, 77 46 16 477,
Straż Pożarna: 77 40 49 900,
Pogotowie Ratunkowe: 999,112,
NZOZ „Medyk": 77 4611160,
Stacja Caritas: 77 4620 215,
Poczta Kolonowskie: 77 4622 490,
Punk Pocztowy Fosowskie: 77 4622 490.


